

ALAGAPPA UNIVERSITY
(Reaccredited with 'A' Grade by NAAC)
KARAIKUDI

Date : 22.2.2017

Chettinadu Cuisine Food Preparation for Housewives

The Institute of Catering Science and Hotel Management of Alagappa University is organizing a Five-Day Training Programme on "Chettinadu Cuisine Food Preparation" for the benefit of housewives. The training programme will be conducted from 20.3.2017 to 24.3.2017 at the Institute of Catering Science and Hotel Management at the University campus.

The Registration Fee per candidate is Rs.200/-. The payment must be made by means of Demand Draft drawn in favour of "The Registrar, Alagappa University" payable at Karaikudi. Preference will be given to the first 50 respondents only. The last date for registration is 13.3.2017.

Interested candidates may contact the mobile numbers 98422 33248 / 99431 96078 / 97880 42644, for further details.

Prof. V. Balachandran
Registrar i/c.

அழகப்பா பல்கலைக்கழகம், காரைக்குடி

(தேசிய தர நிர்ணயக் குழுவின் மறு தர மதிப்பீட்டிலும் "ஏ" தகுதி பெற்றது)

நாள் : 22.2.2017

இல்லத்தரசிகளுக்கான செட்டிநாடு உணவு வகைகள் சமையல் பயிற்சி முகாம்

காரைக்குடி அழகப்பா பல்கலைக்கழக உணவு அறிவியல் மற்றும் உணவகமேலாண்மைத் துறையின் சார்பில் (Institute of Catering Science and Hotel Management) "இல்லத்தரசிகளுக்கான செட்டிநாடு உணவு தயாரித்தல் குறித்த குறுகியகாலச் செய்முறைப் பயிற்சி வகுப்புகள்" நடத்தப்பட உள்ளது. இப்பயிற்சியானது வருகிற 20-3-2017 முதல் 24-3-2017 வரை ஐந்து நாட்கள் உணவக மேலாண்மைத் துறையில் நடைபெறும்.

இதற்கான பதிவுக் கட்டணம் ரூ.200/- மட்டும். இக்கட்டணத்தை "பதிவாளர், அழகப்பா பல்கலைக்கழகம், காரைக்குடி" என்ற பெயரில் வங்கிவரைவோலையாக சமர்ப்பிக்க வேண்டும். முதலில் பதிவுசெய்யும் 50 நபர்களுக்கு முன்னுரிமை வழங்கப்படும். முன் பதிவுசெய்ய வேண்டிய கடைசி நாள் : 13.3.2017. மேலும் கூடுதல் விபரங்களுக்கு, 98422 33248, 99431 96078, 97880 42644 என்ற அலை பேசிகளில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இப்பயிற்சியின் இறுதியில், கலந்து கொள்பவர்களுக்கு சான்றிதழ் வழங்கப்படும் எனபல்கலைக்கழகப் பதிவாளர் (பொ.) முனைவர் வி. பாலச்சந்திரன் தெரிவிக்கிறார்.

பேரா.வி. பாலச்சந்திரன்
பதிவாளர் (பொ.)